REQUERIMENTO Nº               , de 2022
(Do Sr. Sargento Fahur)

Requer, nos termos regimentais,
a  inclusão  como  coautor  do
Projeto de Lei n° 254 de 2022.

Senhor Presidente,

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  nos  termos  regimentais,  a

inclusão da minha assinatura como coautor do Projeto de Lei n° 254 de 2022,

que “altera a Lei nº 14.124, de 10 de março de 2021, que acrescenta o § 1º-A

ao art. 20 da Lei nº 7.716, de 5 de janeiro de 1989, para prever o crime de falsa

acusação de nazismo, de autoria da Deputada Bia Kicis.

Sala das Sessões,                 de Fevereiro de 2022.

Deputado SARGENTO FAHUR
PSD/PR

*C
D2

25
65

73
07

90
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Sargento Fahur e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD225657307900

RE
Q

 n
.1

49
/2

02
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
2/

02
/2

02
2

13
:5

2
- M

es
a

Requerimento
(Do Sr. Sargento Fahur )

Requer, nos termos regimentais,

a inclusão como coautor do Projeto de Lei

n° 254 de 2022.

Assinaram eletronicamente o documento CD225657307900, nesta ordem:

 1  Dep. Sargento Fahur (PSD/PR)

 2  Dep. Junio Amaral (PSL/MG)

 3  Dep. Alê Silva (PSL/MG)

 4  Dep. Bibo Nunes (PSL/RS)

 5  Dep. Daniel Silveira (PSL/RJ)

 6  Dep. Bia Kicis (PSL/DF)

 7  Dep. Guiga Peixoto (PSL/SP)

 8  Dep. Carla Zambelli (PSL/SP)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Sargento Fahur e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD225657307900

RE
Q

 n
.1

49
/2

02
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
2/

02
/2

02
2

13
:5

2
- M

es
a